[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1376 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a campina e a limpeza da rotatória localizada na Rua Manoel Franco, no Bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao bairro e conversando com moradores, foram solicitadas a limpeza e a campina da rotatória que está com mato alto e sem o paisagismo original, tonando-se depósito de sacos de lixos domésticos e refúgio de cães errantes.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)